CONGRESO DE LA CIUDAD DE MEXICO

FORMATOQ 7C) RESULTADOS DE INGRESOS - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

2018

2018

2020

2021

2022

3ER. TRIMESTRE
2023

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+GHH+I+J+K+L)
A Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Transferencias

Convenios

CARE T IOGMMOO®

Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A Aportaciones

Convenios

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

mo ow

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4, Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 + 2)

2,382,785,780.00

9,949,205.00

2,366,054,290.00

6,782,285.00

2,382,785,780.00

1,822,574,771.00

22,102,305.00

1,766,054,290.00

34,415,176.00

1.822,571,771.00

1,887,619,377.28

16,697,259.00

1,766,054,290.00

104,868,328.28

1,887,619,877.28

1,752,152,166.00

6,033,549.00

1,743,697,228.00

2,421,389.00

1.752,152,166.00

1,645.791,014.00

9,318,908.98

30,000,000.00

1,600,000,000.00

6,472,105.02

1,645,791,014.00

. 1,477,827,944.00

6,036,341.00

1,171,451,080.00

340,523.00

1,177,827,944.00
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